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Trio och Teligent tecknar samarbetsavtal 
Teligent äger för närvarande 89,5 procent av aktierna i Trio och har tecknat avtal 
om att förvärva ytterligare cirka 6,5 procent, villkorat beslut på extra 
bolagsstämman den 5 juli. För att snarast möjligt kunna dra nytta av kommersiella 
synergier har ett avtal upprättats där samarbetet bolagen emellan regleras, fram till 
att Teligent formellt kan integrera Trios verksamhet fullt ut.  

Avtalet mellan bolagen upprättas på kommersiella grunder och i linje med existerande återförsäljaravtal och 
motsvarande. Genom avtalet möjliggörs samarbete kring bearbetning av kundprospekt och inledande arbete 
med anpassning av produkter och ett gemensamt kunderbjudande.  

 

För ytterligare information kontakta: 

Anders Leideman, VD Trio, 08-457 30 00 

 

Trio utvecklar system för företagstelefoni som ökar den interna effektiviteten, förbättrar kundservicen och ökar kontrollen över telefonikostnaderna. Trio har 
verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Danmark inom två operativa divisioner: Mobile Office Division och Enterprise Division.  
Mobile Office Division tillhandahåller produkter som erbjuder en fullständig eller successiv övergång från fast till mobil telefoni. Produkterna abonneras som en 
tjänst från mobiloperatörer och kan även ingå som en del i Trios integrerade telefoni. Bland kunderna märks flera ledande mobiloperatörer.  
Enterprise Division erbjuder integrerad telefoni och avancerad samtals- och meddelandehantering inom produktområdet Trio Present, samt lösningar för 
kundtjänstsystem inom produktområdet Trio Agent. Integrerad telefoni innebär att fast, mobil- och IP-telefoni knyts ihop till ett enda virtuellt telefonisystem. 
Kundtjänstsystemet innefattar flexibla contact center, interaktiva talsvarssystem som bank-på-telefon och taligenkänning. Cirka 2 000 system har levererats i 
Norden, huvudsakligen till stora och medelstora företag.  
Trioaktien är noterad på Stockholmsbörsens O-lista, men är för närvarande under uppköp av Teligent AB, också noterat på Stockholmsbörsens O-lista. Mer 
information finns på www.trio.com.  
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